Omnes presentes littere inspecturis Saxo aduocatus de omnibus curiam de Stockholm salutem in dno sempiternam. Quia gesta rei notoria in lapsu
 tempore ab hominum memoria auis labitur nisi scripturae testimonio ueritas ad posterum transmittatur ideo nos hanc tenore litterarum tam ad
 presentium quam futurorum ueliam deducimus notandum quod Ragnholf forgeris asmundi fabri ex parte una et haqum dictus galli preator monasterij see
 clare ex parte altera iure civili de legum parte quendam pmitacionem fecerunt in nostra presencia in hunc modum. Dicitur namque haqum tradi
 dit eidem Ragnholf et heredibus suis in possessionem curiam monasterij in norraemahn ualencem decem mihaf tali eam addita condicione quod qui
 cumq; eam ipam in hereditate p tempore centum ex eadem solue contant monastio pite de alijs arces ibidem exhibet. Recepit autem a matris eade
 p curia ipa duas solidos tre cum dimidio in parochia marchen nulla uibi cu omib; eisdem in agris preatit siluis aquis pasuis seu
 quib;cumq; alijs atamentib; a monastio ppetuo possidendos. Pdictus insup haqum emit a matris ipa dimidiam haza tre in eade uilla
 p sex maris deni monastio in possessione sub omib; condicib; sup dictis. Datis sibi sup prium quatuor mihaf deni ratione fauoris seu domi
 qd uild uilgarit appfatur. Subscrip autem fuit byfast et gardfast in negotio sup dicto. Videlicet Wlpho spoghol subfectus hanzæ
 fan hedhan magt burgensis bothwold gyuridaf zjuhalauf acm monestary sildefuon zylphufus ofauus bunkeafsch fan hwrta
 hanzæ swarta dimmar thethmarus collonand et Wibal karamaru. In cuius etiam rei euidenciam sigilla nostra presentibus sunt
 apponisa. Actum Stockholm Anno dno .m. cc. .xv. .sexco et aprilis.